Edited With Introduction, Translation, Notes, and Appendix, by A. H. Evans

Frontmatter

[More information](#)

xii

*Introduction**De Vulpansere* (p. 156).

Chenalopex (inquit Turnerus Anglus) ab ansere & uulpe nomen habet...

Et rursus in epistola ad me, Vulpanserem Angli vocât a Bergander, nidulatur in cuniculorû foueis more uulpium, anate maior, minor ansere, alis ruffis. Eliota Anglus...

*De Pygargo* (p. 199).

Pygargum (inquit Turnerus) literatores quidam ineptè trappum à Germanis dictum (tardam, uel bistardam) interpretantur. Sed pygargus Anglorum lingua, nisi fallar, ernam vocatur, an erne. Ego ernam audio dici genus aquilę quod apud Frisios ad Oceanum Germanicum per hyemem degat, colore nigro, quod cornices quædam ut ex escarum eius reliquijs uictitent sequantur. Pygargus est forte quam Anglicè dicimus ringetayle, Eliota. Sed Turnerus ringtalum Anglis dictum ab albo circulo caudam circumeunte, buteone minore, subbuteonem Aristotelis esse suspicatur. Quod si minor est buteone, non poterit esse pygargus.

*De Caprimulgo* (p. 235).

[Having quoted Turner] Idem postea in litteris ad me missis, caprimulgum se uidisse scribit prope Bonnam (Germaniæ ciuitatem ad ripam Rheni, supra Coloniam) ubi à uulgo appellatur *Naghtrauen*, id est coruus nocturnus. Nos auis illius quæ Argëtinę vocatur *Nachtram*, corrupto forsân nomine, alibi *Nachtrap*, effigiem infrâ ponemus cum historia nycticoracis.

*De Carduele* (p. 235).

...Auis Aristoteli thraupis, *θραυπίς*, dicta à Gaza carduelis conuertitur: quod & Hermolao probatur. Turnero quidem non assenserim, qui chloridem nostram (*Grünling* uulgò vocant) thraupin esse conijcit.

*De Rala terrestri* (pp. 481—482).

...Perdix rustica vel rusticula Plinij (inquit Turnerus in epistola ad me) ab Anglis vocatur rala. Est autem rala duplex, altera cibum è ripis fluminum petit, altera degit in ericeto in locis syluestribus. Aquaticam illam Colonia diu alui, & male uolare deprehendi, & egregiè pugnacem. Rostrum & crura erât rubra, plumę multis maculis resperse.

Cambridge University Press

978-1-107-66382-4 - Turner on Birds: A Short and Succinct History of the Principal Birds

Noticed by Pliny and Aristotle: First Published by Doctor William Turner, 1544

Edited With Introduction, Translation, Notes, and Appendix, by A. H. Evans

Frontmatter

[More information](#)*Introduction*

xiii

Montana verò illa & syluestris crura habet multò breuiora aquatili, & plumas undiq̄ magis cinereas, sed rubra interim crura habet & rostrum. auis utraq̄ apud nos regium epulum (real Itali regium vocant, Galli royal, & forte hinc ductum est ralæ vocabulū. à colore crurum forte erythropus fuerit) vocatur. Hæc ille.